RE: Grondwateronderzoek herontwikkeling Jaagpad Oost te Alkmaar project:

Van: |
Verzonden: dinsdag 5 oktober 2021 09:29
Aan: I
cc: |
Onderwerp:

211842
Hoi I,

Dit rapport kom ik nog niet tegen bij ons binnen de OD. Ik heb zelf geen opmerkingen over het
rapport. Over het proces wil ik wel graag aangeven dat wanneer het rapport na reactie van il aan
Rl c<finief is gemaakt. Dat dit rapport ook moet worden toegezonden aan mijn collega’s van
vergunningverlening door middel van het invullen van de volgende website:

https://www.odnhn.nl/Ondernemers/Bodem/Meldingsformulieren/Meldingsformulier wijziging sanerin

gsplan

Mijn verwachting is dat mijn collega il dan over dit definitieve rapport zal oordelen wat de eventuele

gevolgen zullen zijn op de sanering.
Met vriendelijke groet,

Adviseur Bodem

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

T I
= |

W www.odnhn.nl

Aanwezig ma-di-wo-do

Van: I
Verzonden: dinsdag 5 oktober 2021 09:07

Aan: I

CC: |
Onderwerp: FW: Grondwateronderzoek herontwikkeling Jaagpad Oost te Alkmaar project: 211842

Hal,

Dit is een onderzoek naar de effecten van een bemaling aan het Jaagpad. Deze locatie ligt binnen de
verontreinigingscontour van Schermerweglij.



Ik kan me voorstellen dat hier nog een aanvullende actie moet komen naar het bevoegd gezag, omdat mogelijk
verontreinigd grondwater bemalen wordt.
Kun jij verder afstemmen en/of bepalen of dat nog nodig is?

Misschien is er al het één en ander gemeld...weet ik natuurlijk niet.

Groet,

Van: I
Verzonden: dinsdag 5 oktober 2021 09:03

Aan: I

Onderwerp: RE: Grondwateronderzoek herontwikkeling Jaagpad Oost te Alkmaar project: 211842

Hallll
Ik heb de rapportage bekeken.

Duidelijk verhaal, ik mis alleen in het Advies op blz. 13 het echte advies, zoals ze in hfst 5 Risico-analyse op blz 11 en
12 geven. Daar adviseren ze om voor de waterkering in overleg te gaan met de beheerder en om bij het
oppervlaktewater de watertoevoer naar de sloten te verhogen. Ik zou dat dan nogmaals herhalen in het advies.

Voor wat betreft de grondwaterverontreiniging zal dit wel ook moeten worden afgestemd met | NN Hij is
onze bodem(sanerings)adviseur. Ik kan me voorstellen dat de bemaling ook moet worden getoetst door het
bevoegd gezag, omdat mogelijk verontreinigd water wordt bemalen.

Ik zal het rapport aan hem doorsturen met de vraag.

Groet,

Van| I
Verzonden: maandag 4 oktober 2021 11:43

Aan: I

Onderwerp: FW: Grondwateronderzoek herontwikkeling Jaagpad Oost te Alkmaar project: 211842
Hoill

Zie bijlage.
Voor jou interessant vanwege:

- lopende bodem- en grondwatersanering

- aanleg parkeergarage en effect daarvan op grondwaterstroming.
Lukt het jou deze week nog op- en aanmerkingen aan mij te doen toekomen?
Dan kan ik dat meenemen in mijn opmerkingen naar | I

Alvast bedankt.
Groet,

Met vriendelijke groet,



Beheerder Riolering
Stadswerk072

Bezoekadres
Herculesstraat 71
1812 PE ALKMAAR

Postadres
Postbus 9009
1800 GA ALKMAAR

Mobiel

E-mail

Van| I

Verzonden: woensdag 29 september 2021 09:12

Aan: I

CC: |

Onderwerp: Grondwateronderzoek herontwikkeling Jaagpad Oost te Alkmaar project: 211842

Geachte I,

Hierbij ontvangt u, namens Riemer de Witte, de concept rapportage zoals bovengenoemd met referentie 211842 _R_RWI_0443 in

pdf-format.

Wij vertrouwen u hiermee van dienst te zijn geweest.

Wij willen u graag op de hoogte houden van de ontwikkelingen binnen de vakgebieden van |, door middel van “de
IHFits”. Belangstelling? Aanmelden kan zodat u de volgende | IF!its ontvangt.

Met vriendelijke groet,



disclaimer

= Disclaimer OD NHN: Deze informatie is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en
mag niet worden gedeeld zonder toestemming van de zender. Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de
zender daarover informeren? Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze
informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender toegestaan.




